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Finansiell kalender

Lappland Guldprospektering AB (publ) lämnar återkommande ekonomisk information enligt 
följande plan: 

 

  

Årsstämma 2026  2026-05-28   

Delårsrapport kvartal 2 2026  2026-08-25   

Delårsrapport kvartal 3 202  2026-11-19   

Bokslutskommuniké och 
delårsrapport kvartal 4 2026 

 2027-02-11  
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VD-ord 
Under 2025 nådde Lappland 
Guldprospektering den största milstolpen i 
bolagets historia: en antagen mineralresurs 
om 4,6 ton guld vid Stortjärnhobben. Vi har 
därmed lagt till en formellt klassificerad 
mineralresurs till bolagets fundament. Det 
ger en annan grund att stå på i samtal med 
investerare, samebyar och 
tillståndsmyndigheter. 

Vi har tagit oss en bit in i 2026 och flera av 
våra projekt går framåt. I Stortjärnhobben är 
borrningen i gång efter den kalla vintern, 
och vi räknar med att kunna presentera 
resultaten före sommaren. Vi har nu 
påbörjat arbetet med tekniska studier på 
projektet som ska vara ett av underlagen för 
en miljöansökan för gruvproduktion. 

I Löparen, utanför Vormträsk, i Lycksele 
kommun, borrar vi ett större antal korta 
borrhål med metoden kaxborrning. Det är 
borrning där vi får små stenbitar i stället för 
solid kärna. Hålen går någon meter ner i 
berget, och när allt går smidigt borrar vi klart 
5 borrhål per dag. Det är en grov, billig och 
snabb borrningsmetod. Målet är att hitta 
källan till de 50 guldförande blocken som 
haft ett medelvärde på 7 gram guld/ton, 
källan kan vara under en myr, och för att 
komma åt under den utan att göra onödig 
påverkan på naturen så borrar vi nu medan 
marken är tjälad. Vi borrar i ett rutmönster, 

och får vi träff på intressanta bergarter, så 
gör vi direkt en tätare borrning runt den 
positiva träffen. Redan nu har vi träffat på 
bergarter som kan vara intressanta, och 
därför påbörjat tätare borrning runt de 
intressanta träffarna, resultaten får vi dock 
när borrkaxet har analyserats, vilket 
kommer att dröja någon månad efter sista 
borrhålet är färdigt. 

Ett projekt vi kommer att titta mer på är 
Ytterberg. Det är en komplex fyndighet med 
zink och andra metaller. 53 borrhål gjordes 
mellan 70 och 80-talen av dåvarande 
ägaren Sveriges Geologiska AB, men 
projektet lämnades på grund av låga 
metallpriser. En gammal SGAB-rapport från 
1985 redovisar en malmberäkning på 396 
000 ton för Ytterberg. Halterna är 0,5 
procent koppar, 4,2 procent zink, 10,5 
procent svavel, 0,4 procent bly, 0,2 gram 
guld/ton och 36 gram silver/ton. Analyser, 
inmätningar och krökningsmätningar är 
gjorda enligt god standard. Rapporten 
redovisar dessutom en sektion om 3,25 
meter med 1,22 procent wolfram, en kritisk 
metall. 

Vi har även Gilleberget, väster om Ljusdal. 
Historisk borrning har bland annat 
rapporterat en 6,5 meter lång sektion med 
en guldhalt på 1,77 gram guld/ton. Vi har 
gått igenom gamla kärnor och geofysiska 
mätningar, och kommer att påbörja ett 
borrprogram i mitten av april månad. 

Vi har alltså en mängd intressanta projekt 
på gång, och kommer att rekrytera en 
projektchef för att vara med och driva 
projekten. 

  

Fredrik Johansson 

VD Lappland Guldprospektering AB (publ) 
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Förvaltningsberättelse 

 

Styrelsen och verkställande direktören för Lappland Guldprospektering AB (publ) (”Lappland 
Guldprospektering” eller ”Bolaget”), med organisationsnummer 556487-3064, avger härmed 
årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31. 

 

Säte 
Bolaget har sitt säte i Stockholm. 

 

Lappland Guldprospektering 
AB (publ) i korthet 
Lappland Guldprospektering AB (publ) är ett 
svenskt guldprospekteringsbolag med 
verksamhet i norra Sverige. Lappland 
Guldprospekterings huvudprojekt är 
Stortjärnhobben i södra Lappland för vilket 
beviljats en bearbetningskoncession. 
Utöver bolagets bearbetningskoncession 
har koncernen en portfölj av 
undersökningstillstånd med betydande 
guldpotential. 

 

Sammanfattning viktiga 
händelser 2025 

• Lappland Guldprospektering 
presenterade en första bedömning av en 
mineralresurs för Stortjärnhobben. 
Mineralresursen klassificerades som 
antagen mineralresurs.  

 
• Lappland Guldprospektering utsåg i 

januari Fredrik Johansson till ny VD. 
Bolaget meddelade att Fredrik tillträdde 
tjänsten 1 mars 2025. 

 

 

• I mars erhöll Lappland 
Guldprospektering analysresultat från 
den första kärnborrningskampanjen i 
Graninge omfattande 5 borrhål. Borrhål 
2025-05 i södra delen visar på en 
sektion på 3 meter med en 
genomsnittlig guldhalt på 1,92 gram 
guld/ton varav 1 meter med en guldhalt 
på 4,36 gram guld/ton. Detta tyder på 
att den omvandlade zonen kan ha 
förutsättningar för fynd av brytbara 
halter. Borrningen är gjord i fyra profiler 
med ca 50 m avstånd. 
Undersökningarna indikerar en mer än 
200 m lång omvandlingszon med en 
bredd på mellan 4 och 40 m med spår 
av guld i samtliga fem kärnborrhål. 
 

• Till följd av det positiva resultatet har 
bolaget ansökt om ytterligare 
undersökningstillstånd söder om den 
zon som påträffades vid borrningen. 
 

• Mark- och miljödomstolen meddelade i 
slutet av juni dom i målet om Bolagets 
begäran om markanvisning för 
gruvprojektet i Stortjärnhobben. 
Beslutet innebär att Lappland 
Guldprospektering AB får tillträde till 
området – ett avgörande steg mot 
framtida gruvbrytning i regionen. 
 

• Vapsten Sameby skickade 2 juli in sin 
överklagan till Mark- och 
miljööverdomstolen med yrkande om 
interimistiskt förbud. 
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• Mark- och miljööverdomstolen 
avslog den 7 juli Vapstens yrkande 
om interimistiskt förbud, och gav 
samebyn till 17 augusti 2025 att 
komplettera sin överklagan. Mark- 
och miljödomstolen meddelade att 
man kommer fatta beslut i frågan om 
prövningstillstånd den 9 oktober 
2025. 
 

• Lappland Guldprospektering AB 
presenterade halter från samtliga 19 
borrhål från årets borrkampanj – 
resultaten bekräftade en sträckning 
av mineraliseringen om minst 750 
meter. 

 
• Mark- och miljööverdomstolen 

beviljade prövningstillstånd för 
Vapsten samebys överklagande av 
markanvisningen för 
Stortjärnhobben. 

 
• Lappland Guldprospektering AB 

rapporterade resultat från 
Stortjärnhobben med det rikaste 
enskilda meterintervallet om 133 
gram guld/ton, inom en 8-
meterssektion om 21,72 gram guld/ton i 
genomsnitt. Genomsnittshalten i den 
antagna mineralresursen uppgår till 
1,73 gram guld/ton. Sektionerna avser 
borrhålsläng. 

 
• Lappland Guldprospektering 

meddelade under slutet av året att 
Bolaget ingått en avsiktsförklaring om 
anrikning av malm från den kommande 
provbrytningen i Stortjärnhobben med 
Dragon Mining (Sweden) AB. 

 

 

 

 

Borrhålsresultat från Bolagets egen löpande 

prospektering presenteras som 

prospekteringsresultat enligt PERC Reporting 

Standard 2021. Historiska uppgifter från 

tidigare ägare redovisas separat med tids- och 

källangivelse. Sektionerna utgör inte 

mineralresurs eller mineralreserv. Antagen 

mineralresurs föreligger endast vid 

Stortjärnhobben och redovisas i Not 9. 
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Väsentliga händelser efter 
rapportperiodens utgång 

• Lappland Guldprospektering lämnade i 
början av 2026 in ansökan om tillstånd 
avseende provbrytning vid Stortjärnhobben, 
förhoppningen är att ha ett tillstånd klart för 
att kunna påbörja provbrytningen om 10 000 
ton berg i Stortjärnhobben till hösten 2026. 
 

• Lappland Guldprospektering genomförde i 
februari en riktad nyemission om 30 MSEK 
för att finansiera en påskyndad tidsplan för 
Bolagets guldprojekt Stortjärnhobben samt 
prospektering vid Bolagets övriga 
undersökningstillstånd. 

 

Finansiell sammanfattning 
koncernen 2025 
Jämförelsetal från motsvarande period under det 

föregående verksamhetsåret anges inom parentes (). 

 

• Intäkterna under 2025 uppgick till 0 TSEK (2 
300) och resultat per aktie uppgick till -6,3 
SEK (0,1) 

• Koncernens resultat efter skatt under 
helåret 2025 uppgick till -6 989 TSEK (-148) 

• Koncernens balansomslutning uppgick per 
utgången av 2025 till 16 844 TSEK     

• (23 225) 

 

Finansiell sammanfattning 
moderbolaget 2025 

• Intäkterna för helåret 2025 uppgick till 0,0 TSEK  
(0,0) 

• Resultatet efter skatt för året uppgick till -6 987 
TSEK (-0,4) 

• Moderbolagets balansomslutning uppgick per 
utgången av 2025 till 16 673 TSEK 
(23 051) 
 
 

Om bolaget 

Lappland Guldprospektering AB är ett 
svenskt företag verksamt inom 
guldprospektering med fokus på att 
utveckla och bedriva guldbrytning i större 
skala i Sverige och övriga Norden. Bolagets 
ledning har målsättningen att bli en 
betydande guldproducent. Lappland 
Guldprospektering har genom sina 
nyckelpersoner en mångårig erfarenhet av 
utveckling och drift av gruvor runt om i 
världen i kombination med en stark tilltro på 
en framtida ökad efterfrågan av guld. 

Lappland Guldprospekterings huvudsakliga 
fyndighet är Stortjärnhobben där Bolaget 
innehar en bearbetningskoncession. En 
bearbetningskoncession innebär att 
Bergmästaren har granskat och utvärderat 
projektet och konstaterat att det finns 
förutsättningar för lönsam gruvdrift. En 
bearbetningskoncession innebär att rätten 
till gruvdrift är avgjord i förhållande till andra 
användningsområden inklusive 
rennäringens rätt inom området. I samband 
med ansökan om bearbetningskoncession 
så har en första 
miljökonsekvensbeskrivning gjorts. 

Utöver bolagets bearbetningskoncession 
har Lappland Guldprospektering byggt upp 
en omfattande portfölj av 
undersökningstillstånd med stor potential 
avseende guldförekomster i Sverige. 
Projekten befinner sig i tidiga 
utvecklingsskeden. Gemensamt för 
samtliga är att höghaltiga guldfynd har 
gjorts inom undersökningstillstånden. 
Fortsatt prospektering kommer att 
planeras, kommuniceras och genomföras 
löpande. 
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Verksamheten och Bolagets 
historik 

Lappland Guldprospektering AB (publ) är ett 
guldprospekteringsföretag grundat 1994. 
Bolagets grundare, prospektörerna Torbjörn 
Grahn, Eric Sjölund, Jan-Åke Unee och 
geologen Göran Petersson ligger bakom 
nästan alla av de guldförekomster som 
upptäckts i Lappland under de senaste 30 
åren. Dit hör till exempel Svartlidengruvan 
som drevs av Dragon Mining (Sweden) AB, 
Fäboliden, idag ägd av Dragon Mining 
(Sweden) AB, tidigare ägd av Lappland 
Goldminers AB, Botnias Fäbodtjärn och 
Lappland Guldprospekterings fyndighet 
Stortjärnhobben. 

Genom Bolagets guldprojekt 
Stortjärnhobben har Lappland 
Guldprospektering en beviljad 
bearbetningskoncession som räcker i första 
hand i 25 år och innebär att områdets 
markanvändning är dedikerad till gruvdrift.  

Lappland Guldprospektering har en väl 
diversifierad portfölj av 
undersökningstillstånd i olika 
utvecklingsskeden vilket skapar goda 
förutsättningar för bolaget att bli en 
betydande framtida guldproducent. 

 

Årsstämma 2025 

Vid årsstämman i Lappland 
Guldprospektering den 27 maj 2025 
fattades beslut om omval av 
styrelseledamöterna Tomas Björklund, 
Daniel Gecer, Thomas Häggkvist, Karl-Åke 
Johansson, Erik Nerpin och Krim Talia. Vid 
det efterföljande konstituerande 
styrelsesammanträdet omvaldes Tomas 
Björklund till styrelsens ordförande. Vid 
årsstämman 2025 beslutades att inga 
styrelsearvoden skulle utgå. Den 
auktoriserade revisorn Torgny Kvist 

omvaldes till Bolagets revisor. Revisorn ska 
ersättas mot godkänd räkning. 

Övrigt  
Årsstämman beslutade att bemyndiga 
styrelsen att med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för 
nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, 
fatta beslut om nyemission av aktier, 
teckningsoptioner och/eller konvertibler. 
Emissionen/emissionerna ska kunna ske 
mot kontant betalning och/eller genom 
apport och/eller kvittning. Emission i 
enlighet med bemyndigandet ska ske på 
marknadsmässiga villkor, med förbehåll för 
eventuell marknadsmässig 
emissionsrabatt, som Bolagets styrelse vid 
varje enskilt tillfälle bedömer råda. Bolagets 
aktiekapital och antalet aktier får med stöd 
av bemyndigandet sammanlagt ökas med 
ett belopp respektive antal som ryms inom 
ramen för vid var tid gällande 
bolagsordning. 
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Aktien 

Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av 
rapportperioden ca 3 545 aktieägare. 
Bolagets B-aktie är noterad på Spotlight 
Stockmarket under kortnamnet LGOLD B. 
B-aktien har ISIN-kod: SE0022447207. Vid 
utgången av 2025 uppgick det totala antalet 
utestående aktier i Bolaget till 1 113 478, 
varav 1 013 478 aktier av serie B. Under det 
första kvartalet 2026 genomfördes en 
nyemission resulterande i att antalet aktier 
ökade med 149 318 st aktier och det totala 
antalet aktier uppgår vid upprättandet av 
årsredovisningen till 1 262 796. Se tabell 
nedan. 

 

Finansiering 

Bolaget har under året kontinuerligt 
arbetat med att säkra mer långsiktig 
finansiering där diskussioner med både 
privata investerare och offentliga 
institutioner pågått. Styrelsen är av 
uppfattningen att tillräcklig finansiering 
finns för att driva verksamheten vidare 
men arbetar fortsatt för att säkerställa 
ytterligare extern finansiering i syfte att 
möjliggöra en fortsatt långsiktig 
utveckling av Bolagets projekt enligt 
uppgjorda planer. 

Bolaget genomförde i februari 2026 en 
riktad nyemission om 30 MSEK. 
Tillsammans med befintliga likvida medel 
bedömer styrelsen att Bolaget har tillräcklig 
finansiering för att bedriva verksamheten 
under minst de kommande tolv månaderna 
från balansdagen. Styrelsen har därmed 
bedömt att antagandet om fortsatt drift är 
tillämpligt vid upprättandet av denna 
årsredovisning. 

Styrelsen bedömer att marknadsläget och 
de processer som igångsatts innebär goda 
möjligheter att möta behovet av långfristig 
finansiering på ett tillfredsställande sätt.  
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Aktieägare 

Nedan en förteckning över de 10 största aktieägarna i Lappland Guldprospektering AB (publ) per 
den 31 Mars 2026. 

 

Namn A-aktier B-aktier Andel kapital Andel röster 

Trecenta AB (T Björklund) 100 000 149 235 19,74% 53,14% 

Stu Sjouwerman   208 358 16,50% 9,63% 

Nordnet Pensionsförsäkring AB   135 220 10,71% 6,25% 

Avanza Pension   47 994 3,80% 2,22% 

Bondia Ekonomi (T Häggkvist plus närstående)   43 500 3,44% 2,01% 

SIX SIS AG   34 250 2,71% 1,58% 

Nordros AB   19 101 1,51% 0,88% 

Torbjörn Grahn   17 503 1,39% 0,81% 

Torbjörn Seger   14 237 1,13% 0,66% 

Ingemar Åslund   13 777 1,09% 0,64% 

Övriga ägare   479 621 37,98% 22,18% 

Summa 100 000 1 162 796 100,00% 100,00% 

 

Källa: Euroclear Sweden  

 

Nettoomsättning och 
resultat 

Koncernens nettoomsättning uppgick till 
0,0 (2 300) TSEK och resultatet efter skatt 
blev -6 989 TSEK (-148). 
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Finansiell ställning och 
kassaflöde 

Koncernens egna kapital hänförligt till 
moderbolagets aktieägare uppgick per den 
31 december 2025 till 16 047 TSEK (23 036). 
Likvida medel uppgick till 3 678 TSEK (19 
372) vid årets slut. Kassaflödet från den 
löpande verksamheten efter förändringar i 
rörelsekapital uppgick till -6 571 TSEK (-3 
863). Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till -9 
123 TSEK (-1 624). Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick till 0 
TSEK (21 273). Det totala kassaflödet 
uppgick till -15 694 TSEK (15 786). 

 

Investeringar 

Koncernen har investerat i borrning efter 
guld inom koncernens 
bearbetningskoncession Stortjärnhobben 
och undersökningstillståndet Graninge. 
Investeringar under året i 
anläggningstillgångar uppgick till 9 123 TSEK 
(1 624). Anläggningstillgångarna utgörs av 
koncessioner, mineralintressen och 
deponerade medel hos Bergsstaten. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Personal 

Verkställande direktör Fredrik Johansson 
tillträdde 1 mars 2025 och är anställd av 
Bolaget. Styrelsen avstod arvode under 
2025 enligt beslut på årsstämman 27 maj 
2025. Övriga resurser anlitas på 
konsultbasis. Närstående-transaktioner 
under räkenskapsåret redovisas i Not 19. 

Moderbolaget 

Verksamheten i moderbolaget Lappland 
Guldprospektering är inriktad på projekten, 
tillhandahållande av 
koncernledningsfunktion samt 
koncerngemensam finansiering. För helåret 
redovisas kostnader om -6 989 TSEK (-2 
357) och resultatet efter skatt uppgick till -6 
987 TSEK (-357). Antal anställda i 
moderbolaget är 1 (0). Övriga resurser 
anlitas på konsultbasis. 

 

Risker 
Se not 3 nedan.  
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Finansiell utveckling – flerårsjämförelse 
 

(TSEK) 
  

Koncernen 2025 2024 

Övriga intäkter, TSEK - 2 300,0 

Rörelseresultat, TSEK -6 991 -237,0 

Resultat efter finansiella poster, TSEK -6 989 -148,0 

Balansomslutning, TSEK 16 844 23 225,0 

Soliditet 94,9% 99,2% 

Antal utestående aktier 1 113 478 st 1 110 978 st 

Resultat per aktie före utspädning, SEK -6,27 -0,13 

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -6,27 -0,13 

Eget Kapital per aktie, SEK 14,5 20,7 

Antal anställda, st 1 - 

   

Moderbolaget 2025 2024 

Övriga intäkter, TSEK - 2 000,0 

Resultat efter finansiella poster, TSEK -6 987 -357,0 

Balansomslutning, TSEK 16 673 23 051,0 

Soliditet, % 94,8% 99% 

Antal anställda, st 1 - 

 

Definition av nyckeltal: Soliditet 

Eget kapital i procent av balansomslutning 

 

Avkastning på eget kapital: 

Resultat efter finansiella poster i procent av 

genomsnittligt eget kapital 
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Förslag till resultatdisposition 
 

(SEK) 

 

Överkursfond 24 497 167 

Balanserat resultat -2 467 829 

Årets resultat -6 986 966 

Summa fritt Eget Kapital 251231 15 042 372 

 

Styrelsen föreslår att till årsstämmans förfogande stående fritt eget kapital om 15 042 372 SEK 
överförs i ny räkning. 

 

Beträffande moderbolagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till 
nedanstående resultat- och balansräkningar, förändring i eget kapital, kassaflödesanalys samt 
tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals kronor (TSEK) där ej annat anges. 
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Resultaträkning – koncern 
 

 

(TSEK) Not 

Jan-dec  

2025 

Jan-dec  

2024 

    

Rörelsens intäkter 
 

  

Övriga intäkter 4 0 2 300 

Summa intäkter 
 

0 2 300 
 

 

  
 

Rörelsens kostnader 
 

  
 

Prospekterings och utvärderingskostnader 
 

-3 384 -23 

Övriga externa kostnader 6 -2 067 -2 432 

Personalkostnader 5 -1 501 -82 

Av- och nedskrivningar 15 -39 - 

Rörelseresultat 
 

-6 991 -237 
 

 

  
 

Finansiella poster 
 

 
 

Ränteintäkter  7 2 89 

Summa finansiella poster 
 

2 89 
 

 

  
 

Resultat före skatt 
 

-6 989 -148 
 

 

 
 

Skatt 8 0 0 
  

  
 

Resultat efter skatt 
 

-6 989 -148 
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Balansräkning – koncern 
 

(TSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31 

Tillgångar    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Koncessioner och mineralintressen 9 8 029 3 213 

Materiella anläggningstillgångar     

Fordon och transportmedel 17 230 - 

Finansiella anläggningstillgångar     

Depositioner och säkerheter 16 4 138 101 

Summa anläggningstillgångar  12 397 3 314 
 

    

Omsättningstillgångar     

Övriga fordringar  769 538 

Kassa & bank 12 3 678 19 372 

Summa omsättningstillgångar  4 447 19 910 
 

    

SUMMA TILLGÅNGAR  16 844 23 225 
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Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder  741 178 

Övriga kortfristiga skulder  55 10 

Summa kortfristiga skulder  796 188 

     

Summa skulder  796 188 
 

    

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  16 844 23 225 

 

 

 

Eget Kapital och skulder  

  
 

Bundet eget kapital     

Aktiekapital  13 835 833 

Fritt eget kapital    

Övrigt tillskjutet kapital  24 506 24 508 

Balanserad vinst eller förlust   -2 305 -2 157 

Periodens resultat   -6 989 -148 

Summa eget kapital   16 047 23 036 
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Förändringar i eget kapital – koncern 
 

 (TSEK) 

Aktie-

kapital Reserver 

Balanserat 

resultat 

Periodens 

resultat 

Totalt 

Eget 

Kapital  
 

Eget Kapital 2024-01-01 330 3 800 -891 -1 258 1 981  

Omföring föregående års resultat   -1 258 1 258 0  

Inbetald men ej registrerad nyemission  125   125  

Fondemission 174 -174   0  

Nyemission 329 20 820   21 149  

Transaktionskostnader  -63 -8  -71  

Årets resultat       -148 -148  

Eget Kapital 2024-12-31 833 24 508 -2 157 -148 23 036 

Omföring föregående års resultat   -148 148 0 

Registrerad emission 2 -2   0 

Periodens resultat       -6 989 -6 989 

Eget Kapital 2025-12-31 835 24 506 -2 305 -6 989 16 047 
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Kassaflödesanalys – koncern 
 

 

(TSEK) Not 

Jan-dec 

2025 

Jan-dec 

2024 

 
 

  

Periodens rörelseresultat 
 

-6 991 -237 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m. 14 40 -2 372 

Erhållna/Betalda räntor 
 

2 89 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 

rörelsekapital 

 
-6 949 -2 520 

  
 

 

Förändring av rörelsefordringar 
 

-314 -409 

Förändring av rörelseskulder 
 

692 -934 

Kassaflöden från den löpande verksamheten efter förändringar 

av rörelsekapital 

 
-6 571 -3 863 

  
 

 

Investeringsverksamheten 
 

 
 

Investeringar i immateriella tillgångar 
 

-4 816 -1 574 

Investeringar i materiella tillgångar 
 

-270 -50 

Investeringar i finansiella tillgångar  -4 037 -50 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 
 

-9 123 -1 624 
  

 
 

Finansieringsverksamheten 
 

 
 

Nyemission 
 

  21 273 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
 

0 21 273 
  

 
 

Periodens kassaflöde   -15 694 15 786 

    

Likvida medel vid periodens början 
 

19 372 3 586 

     

Likvida medel vid periodens slut 12 3 678 19 372 
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Resultaträkning – moderbolaget 
 

(TSEK) Not Jan-dec 2025 Jan-dec 2024 

Rörelsens intäkter 
   

Övriga intäkter 4 - 2 000 

Summa intäkter 
 

0 2 000 
  

  
 

Rörelsens kostnader 
 

  
 

Prospekterings- och utvärderingskostnader 
 

-3 384 -23 

Övriga externa kostnader 6 -2 065 -2 341 

Personalkostnader 5 -1 501 -82 

Av- och nedskrivningar 15 -39 - 

Rörelseresultat 
 

-6 989 -446 
  

  
 

Finansiella poster 
 

 
 

Ränteintäkter 7 2 89 

Summa finansiella kostnader 
 

2 89 
  

  
 

Resultat efter finansiella poster 
 

-6 987 -357 
  

  
 

Skatt 8 0 0 
  

  
 

Periodens resultat 
 

-6 987 -357 
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Balansräkning – moderbolaget 
 

(TSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31 

    

Tillgångar    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Koncessioner och mineralintressen 9 6 692 1 876 

Materiella anläggningstillgångar    

Fordon och transportmedel 17 230 - 

Finansiella anläggningstillgångar     

Andelar i koncernföretag 10 1 050 1 050 

Fordringar på koncernföretag 11 252 252 

Depositioner och säkerheter 16 4 088 101 

Summa anläggningstillgångar  12 311 3 279 
 

   

Omsättningstillgångar    

Övriga omsättningstillgångar  769 525 

Kassa & bank 12 3 592 19 247 

Summa omsättningstillgångar  4 361 19 772 

Summa tillgångar  16 673 23 051 
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Eget Kapital och skulder  

  

Bundet eget kapital    

    

Aktiekapital  13 835 833 

Fritt eget kapital    

Överkursfond   24 497 24 499 

Balanserat resultat  -2 468 -2 111 

Periodens resultat   -6 987 -357 

Summa eget kapital   15 877 22 863 

    

 

Kortfristiga skulder  

  

Leverantörsskulder  741 177 

Övriga kortfristiga skulder  54 10 

Summa kortfristiga skulder  795 187 

    

Summa skulder  795 187 

    

Summa eget kapital och skulder  16 673 23 051 
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Förändringar i eget kapital – moderbolaget 
 

(TSEK) 

Aktie-

kapital 

Överkurs- 

fond 

Balanserat 

resultat 

Årets 

resultat 

Totalt 

Eget 

Kapital 
 

Eget Kapital 2023-12-31 330 3 800 -891 -1 221 2 018  

Omföring föregående års resultat   -1 221 1 221 0  

DeIinbetald men ej registrerad nyemission  125   125  

Fondemission 174 -174   0  

Nyemission 191 20 820   21 149  

Transaktionskostnader  -72   -72  

Årets resultat    -357 -357  

Eget Kapital 2024-12-31 833 24 499 -2 112 -357 22 863 

Omföring föregående års resultat   -357 357 0 

Registrerad emission 2 -2   0 

Årets resultat    -6 987 -6 987 

Eget Kapital 2025-12-31  835 24 497 -2 469 -6 987 15 877 
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Kassaflödesanalys – moderbolaget 
 

 

(TSEK) 

Not Jan-dec 

2025 

Jan-dec 

2024 

Periodens rörelseresultat 
 

-6 989 -446 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 14 39 -2 072 

Erhållna/Betalda räntor 
 

2 89 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 

rörelsekapital 

 
-6 948 -2 429 

  
 

 

Förändring av rörelsefordringar 
 

-328 -731 

Förändring av rörelseskulder 
 

693 -576 

Kassaflöden från den löpande verksamheten 
 

-6 583 -3 736 
  

 
 

Investeringsverksamheten 
 

 
 

Investeringar i koncessioner och mineralintressen 
 

-9 072 -1 876 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 
 

-9 072 -1 876 
  

 
 

Finansieringsverksamheten 
 

 
 

Nyemission 
 

- 21 273 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
 

0 21 273 
  

 
 

Periodens kassaflöde   -15 655 15 661 

    

Likvida medel vid periodens början 
 

19 247 3 586 

        

Likvida medel vid årets slut 12 3 592 19 247 
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Noter 
 

Not 1. Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

 

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år. 

 

Koncernredovisning 

Dotterföretag är företag i vilka 
moderföretaget direkt eller indirekt innehar 
mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt 
har ett bestämmande inflytande. 
Bestämmande inflytande innebär en rätt att 
utforma ett företags finansiella och 
operativa strategier i syfte att erhålla 
ekonomiska fördelar. Redovisningen av 
rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det 
innebär att förvärvsanalysen upprättas per 
den tidpunkt då förvärvaren får 
bestämmande inflytande. Från och med 
denna tidpunkt ses förvärvaren och den 
förvärvade enheten som en 
redovisningsenhet. Tillämpningen av 
enhetssynen innebär vidare att alla 
tillgångar (inklusive goodwill) och skulder 
samt intäkter och kostnader medräknas i 
sin helhet även för delägda dotterföretag. 

Anskaffningsvärdet för dotterföretag 
beräknas till summan av verkligt värde vid 
förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar 
med tillägg av uppkomna och övertagna 
skulder samt emitterade 
egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt 

hänförliga till rörelseförvärvet samt 
eventuell tilläggsköpeskilling. I 
förvärvsanalysen fastställs det verkliga 
värdet, med några undantag, vid 
förvärvstidpunkten av förvärvade 
identifierbara tillgångar och övertagna 
skulder samt eventuellt minoritetsintresse.  

 

Omräkning av utlandsverksamheter 

Dotterföretag i andra länder upprättar sin 
årsredovisning i utländsk valuta. Vid 
konsolideringen omräknas posterna i dessa 
företags balans- och resultaträkningar till 
balansdagskurs respektive avistakurs för 
den dag respektive affärshändelse ägde 
rum. De valutakursdifferenser som 
uppkommer redovisas i ackumulerade 
valutakursdifferenser i koncernens eget 
kapital. 

 

Fordringar 

Fordringar har upptagits till de belopp 
varmed de beräknas inflyta. 
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Immateriella anläggningstillgångar 

mmateriella anläggningstillgångar redovisas 
till anskaffningsvärde med avdrag för 
ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt 
över tillgångarnas bedömda 
nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden 
omprövas per varje balansdag. Pågående 
projekt skrivs inte av utan 
nedskrivningsprövas årligen. I nuläget är 
inget projekt producerande och konsumerar 
därmed inte den balanserade tillgången 
varför inga avskrivningar har genomförts. 

 

Mineralintressen 

Bolaget redovisar kostnaderna hänförliga till 
prospektering och utveckling av gruvor 
enligt följande: Direkta kostnader bokförs 
per projekt och redovisas under posten 
"Mineralintressen". Indirekta kostnader 
redovisas direkt i resultatet under den 
period då de uppkommer. Avskrivning av 
mineraltillgångar börjar i samband med 
produktionsstarten vid gruvanläggningarna. 
Avskrivning sker i takt med 
gruvanläggningens nyttjande. I 
redovisningssyfte definieras projekt som 
genomförs inom Lappland 
Guldprospektering-koncernen som 
mineralintressen för vilka företaget har 
börjat aktivera kostnaderna i 
balansräkningen.  

Mineralintressen redovisas i enlighet med 
så kallad "full cost method", vilket innebär 
att alla kostnader hänförliga till förvärvet av 
upplåtna rättigheter, licenser, prospektering 
och borrning av sådana intressen aktiveras 
fullt ut. Detta är emellertid tillåtet enligt 
antagandet att beloppen kan återvinnas i 
framtiden genom en framgångsrik 
utveckling av projektet, genom att sälja 
projektet, eller om projektet fortfarande 
befinner sig i ett tidigt skede och det inte är 
möjligt för bolaget att på ett tillförlitligt sätt 

uppskatta projektets värde eller avgöra om 
projektet omfattar kommersiellt 
brytningsbara fyndigheter. 

Aktiverade kostnader i form av 
mineralintressen skrivs ned till noll så snart 
undersökningstillståndet återlämnas till 
utfärdaren. Det redovisade värdet för alla 
projekt som ingår som delar i posten 
"Mineralintressen" omvärderas av 
företagsledningen närhelst det fastställs att 
det redovisade värdet för projektet är högre 
än uppskattat verkligt värde. När det kan 
fastställas att det redovisade värdet är 
högre än uppskattat verkligt värde görs en 
nedskrivning över resultaträkningen. 

För projekt där bolaget enbart är delägare, 
redovisas kostnader som mineralintressen i 
enlighet med villkoren i delägaravtalet. 
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Nedskrivningsprövning för och 
immateriella tillgångar 

Om indikation på nedskrivningsbehov finns 
beräknas tillgångens återvinningsvärde. För 
immateriella tillgångar med obestämbar 
nyttjandeperiod beräknas 
återvinningsvärdet årligen. Om det inte går 
att fastställa väsentligen oberoende 
kassaflöden till en enskild tillgång ska 
tillgångarna vid prövning av 
nedskrivningsbehov grupperas till den 
lägsta nivå där det går att identifiera 
väsentligen oberoende kassaflöden - en så 
kallad kassagenererande enhet.  

En nedskrivning redovisas när en tillgångs 
eller kassagenererande enhets (grupp av 
enheters) redovisade värde överstiger 
återvinningsvärdet. En nedskrivning 
belastar årets resultat. Nedskrivning av 
tillgångar hänförliga till en 
kassagenererande enhet (grupp av enheter) 
fördelas i första hand till goodwill. Därefter 
görs en proportionell nedskrivning av övriga 
tillgångar som ingår i enheten (gruppen av 
enheter). Återvinningsvärdet är det högsta 
av verkligt värde minus 
försäljningskostnader och nyttjandevärdet. 
Vid beräkning av nyttjandevärdet 
diskonteras framtida kassaflöden med en 
diskonteringsfaktor som beaktar riskfri 
ränta och den risk som är förknippad med 
den specifika tillgången. 

 

Finansiella anläggningstillgångar 

Finansiella anläggningstillgångar värderas 
vid första redovisningstillfället till 
anskaffningsvärde, inklusive eventuella 
transaktionsutgifter som är direkt hänförliga 

till förvärvet av tillgången. Andelar i 
dotterföretag redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår förutom 
inköpspriset även utgifter som är direkt 
hänförliga till förvärvet. Fordringar på 
dotterföretag redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade nedskrivningar.  

 

Finansiella instrument 

Finansiella instrument värderas utifrån 
anskaffningsvärde. Finansiella tillgångar 
och finansiella skulder redovisas när 
företaget blir part i det finansiella 
instrumentets avtalsmässiga villkor. 
Finansiella tillgångar tas bort från 
balansräkningen när den avtalsenliga rätten 
till kassaflödet från tillgången upphör eller 
regleras, eller när de risker och fördelar 
förknippade med tillgången överförs till 
annan part. Finansiella skulder tas bort från 
balansräkningen när den avtalade 
förpliktelsen fullgörs eller upphör. 

 

Likvida medel 

Som likvida medel klassificerar företaget, 
förutom kassamedel, disponibla 
tillgodohavanden hos banker och andra 
kreditinstitut samt kortfristiga likvida 
placeringar som är noterade på en 
marknadsplats och har en kortare löptid än 
tre månader från anskaffningstidpunkten. 
Spärrade medel klassificeras inte som 
likvida medel. Förändringar i spärrade 
medel redovisas i 
investeringsverksamheten. 
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Låneskulder och leverantörsskulder 

Låneskulder redovisas initialt till 
anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader (upplupet 
anskaffningsvärde). Skiljer sig det 
redovisade beloppet från det belopp som 
ska återbetalas vid förfallotidpunkten 
periodiseras mellanskillnaden som 
räntekostnad över lånets löptid med hjälp 
av instrumentets effektivränta. Härigenom 
överensstämmer vid förfallotidpunkten det 
redovisade beloppet och det belopp som 
ska återbetalas.  

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till 
anskaffningsvärde. 

 

Övriga fordringar 

Fordringar redovisas som 
omsättningstillgångar med undantag för 
poster med förfallodag mer än 12 månader 
efter balansdagen, vilka klassificeras som 
anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till 
det belopp som förväntas bli inbetalt efter 
avdrag för individuellt bedömda osäkra 
fordringar. 

 

Kvittning av finansiell fordran och 
finansiell skuld 

En finansiell tillgång och en finansiell skuld 
kvittas och redovisas med ett nettobelopp i 
balansräkningen endast då legal 
kvittningsrätt föreligger samt då en reglering 
med ett nettobelopp avses ske eller då en 
samtida avyttring av tillgången och reglering 
av skulden avses ske. 

 

 

 

 

Nedskrivningsprövning av finansiella 
anläggningstillgångar 

Vid varje balansdag görs en bedömning om 
det finns någon indikation på 
nedskrivningsbehov i någon av de 
finansiella anläggningstillgångarna. 
Nedskrivning sker om värdenedgången 
bedöms vara bestående. Nedskrivning 
redovisas i resultaträkningsposten Resultat 
från övriga värdepapper och fordringar som 
är anläggningstillgångar.  

Nedskrivningsbehovet prövas individuellt 
för aktier och andelar och övriga enskilda 
finansiella anläggningstillgångar som är 
väsentliga. Exempel på indikationer på 
nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska 
omständigheter eller ogynnsamma 
förändringar av branschvillkor i företag vars 
aktier koncernen investerat i. Nedskrivning 
för tillgångar värderade till upplupet 
anskaffningsvärde beräknas som skillnaden 
mellan tillgångens redovisade värde och 
nuvärdet av företagsledningens bästa 
uppskattning av de framtida kassaflödena 
diskonterade med tillgångens ursprungliga 
effektivränta.   
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Ersättning till anställda 

Ersättningar till anställda avser alla former 
av ersättningar som företaget lämnar till de 
anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av 
bland annat löner, betald semester, betald 
frånvaro, bonus och ersättning efter 
avslutad anställning. Kortfristiga 
ersättningar redovisas som kostnad och en 
skuld då det finns en legal eller informell 
förpliktelse att betala ut en ersättning till 
följd av en tidigare händelse och en 
tillförlitlig uppskattning av beloppet kan 
göras. 

 

Pensionsplaner 

Inom koncernen förekommer endast 
avgiftsbestämda pensionsplaner, vilka 
förekommer endast i moderbolaget. I 
avgiftsbestämda planer betalar företaget 
fastställda avgifter till ett annat företag och 
har inte någon legal eller informell 
förpliktelse att betala något ytterligare även 
om det andra företaget inte kan uppfylla sitt 
åtagande. 

 

Inkomstskatt 

Aktuell skatt är inkomstskatt för 
innevarande räkenskapsår som avser årets 
skattepliktiga resultat och den del av 
tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som 
ännu inte har redovisats. 

Aktuell skatt värderas till det sannolika 
beloppet enligt de skattesatser och 
skatteregler som gäller på balansdagen. 

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för 
skattepliktigt resultat avseende framtida 
räkenskapsår till följd av tidigare 
transaktioner eller händelser. 

Uppskjuten skatt beräknas på temporära 
skillnader. En temporär skillnad finns när 
det redovisade värdet på en tillgång eller 
skuld skiljer sig från det skattemässiga 
värdet. Temporära skillnader beaktas ej i 
skillnader hänförliga till investeringar i 
dotterföretag, filialer, intresseföretag eller 
joint venture om företaget kan styra 
tidpunkten för återföring av de temporära 
skillnaderna och det inte är uppenbart att 
den temporära skillnaden kommer att 
återföras inom en överskådlig framtid. 
Skillnader som härrör från den första 
redovisningen av goodwill eller vid den 
första redovisningen av en tillgång eller 
skuld såvida inte den hänförliga 
transaktionen är ett rörelseförvärv eller 
påverkar skatt eller redovisat resultat utgör 
inte heller temporära skillnader. 

Uppskjuten skattefordran avseende 
underskottsavdrag eller andra framtida 
skattemässiga avdrag redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att avdragen kan 
avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott. 

 

Fordran/skuld i utländsk valuta 

Fordringar och skulder i utländsk valuta 
redovisas i balansräkningen omräknade till 
den kurs som gällde på balansdagen. 
Transaktioner i utländsk valuta omräknas 
enligt transaktionsdagens avistakurs. 
Uppkomna valutakursdifferenser redovisas 
i juridisk person i resultaträkningen i det 
företag där differensen uppstår och i 
koncernredovisningen som en separat 
komponent inom eget kapital. 
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Leasing 

Samtliga leasingavtal där företaget är 
leasetagare redovisas som operationell 
leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är 
finansiella eller operationella. 
Leasingavgiften redovisas som en kostnad 
linjärt över leasingperioden. 

 

Aktier och andelar i dotterföretag  

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas 
till anskaffningsvärde efter avdrag för 

eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen 
som erlagts för aktierna samt 
förvärvskostnader. Eventuella 
kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till 
anskaffningsvärdet när de lämnas. 
Utdelning från dotterföretag redovisas som 
intäkt. 

Eget kapital 

Eget kapital delas in i bundet och fritt 
kapital, i enlighet med 
årsredovisningslagens indelning.

Not 2. Uppskattningar och bedömningar 
Lappland Guldprospektering gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De 
uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, 
sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en 
betydande risk behandlas i huvuddrag nedan. 

Immateriella anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar prövas löpande i Bolagets koncernredovisning och om det 
finns indikationer på att ett nedskrivningsbehov föreligger. Samtliga immateriella 
anläggningstillgångar prövas för ett eventuellt nedskrivningsbehov när det har inträffat 
händelser eller när det finns omständigheter som tyder på att återvinningsvärdet inte uppgår till 
minst det bokförda värdet. Nedskrivning sker med det belopp med vilket bokfört värde 
överstiger återvinningsvärdet. Nyttjandevärdet är nuvärdet av de uppskattade framtida 
kassaflödena från bolagets immateriella anläggningstillgångar, dvs de olika mineralprojekten. 
Kassaflödena har baserats på finansiella planer som fastställts av koncernledningen och som 
godkänts av styrelsen och som normalt täcker en period motsvarande de immateriella 
anläggningstillgångarnas förväntade ekonomiska livslängd. 

Vid värdering av tillgångar utifrån nyttjandevärdet måste uppskattningar och bedömningar 
genomföras rörande framtiden. Värdering av nyttjandevärdet är därför beroende av ett flertal 
variabler och faktorer som idag är okända och därför osäkra. Tills dessa bedömningar hör bl a 
uppskattningar och bedömningar av framtida priser på mineraler och råvaror, 
kapitalinvesteringar för att igångsätta gruvverksamhet eller utvinning, rörelsekostnader för att 
bedriva gruvverksamhet eller utvinning, kostnader för och möjlighet att säkra finansiering, samt 
möjligheter att erhålla samtliga tillstånd som krävs för att igångsätta gruvverksamhet eller 
utvinning. 

Givet ovan nämnda osäkerhet kring uppskattningar och bedömningar om framtiden som 
påverkar nyttjandevärdet av immateriella anläggningstillgångar, har styrelsen även bedömt de 
bokförda värdena utifrån s k nettoförsäljningsvärdet. Detta innebär en bedömning av vad värdet 
skulle kunna uppgå till om de immateriella anläggningstillgångarna avyttrades till annan extern 
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part på armlängds avstånd (även av styrelsen i nuläget ej har planer på att avyttra några 
tillgångar). Även vid detta sätt att värdera immateriella anläggningstillgångar anser styrelsen att 
något nedskrivningsbehov ej förelåg den 31 december 2025. 

 

Aktier i dotterbolag 

Värdet på aktier i dotterbolag prövas löpande i moderbolaget Lappland Guldprospekterings ABs 
redovisning och om det finns indikationer på att ett nedskrivningsbehov föreligger. Värderingen 
av aktier i dotterbolag bygger i all väsentlighet på värderingen av de immateriella 
anläggningstillgångar som finns i respektive bolag och som i sin tur bygger på beskrivna 
principer för värdering ovan under ”Immateriella anläggningstillgångar”. Detta betyder att det 
även vad avser värdering av aktier i dotterbolag finns osäkerhet men att styrelsen bedömer att 
nuvarande bokförda värden kan motiveras även vad avser nettoförsäljningsvärdet och att inte 
något nedskrivningsbehov förelåg den 31 december 2025.

 

Not 3. Risker och osäkerhetsfaktorer
Verksamhetsrisker 

Allt företagande och ägande är förenat med 
risktagande och i detta fall utgör Lappland 
Guldprospektering inget undantag. 
Verksamheten som bedrivs i Lappland 
Guldprospektering erbjuder stora 
möjligheter, men innebär också betydande 
risker. Lappland Guldprospekterings 
verksamhet måste utvärderas mot 
bakgrund av de risker, kostnader och 
svårigheter som bolag aktiva inom 
prospektering ofta ställs inför. 

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer 
inkluderar framför allt, men inte 
uteslutande, resultat av prospektering, 
fortsatt finansiering inom koncernen och 
handläggning av tillståndsfrågor. 

Riskerna i ett prospekteringsföretag är 
främst kopplade till utfallet av och 
kostnaderna för prospektering samt 
prisutveckling på metallmarknaden, men 
även tillståndsfrågor avseende 
undersökning, bearbetning och miljö. 

En specifik tillståndsrisk avser 
markanvisningen för Stortjärnhobben. 
Mark- och miljödomstolen meddelade i juni 

2025 dom som ger Bolaget tillträde till 
området. Vapsten sameby har överklagat 
domen till Mark- och miljööverdomstolen, 
som har beviljat prövningstillstånd. 
Utgången av prövningen kan påverka 
tidsplanen för provbrytning och kommande 
gruvbrytning. Bolaget arbetar parallellt med 
relationer till berörda samebyar samt 
fortsatt projektarbete i avvaktan på beslut. 

Bolagets personalstyrka består av ett 
mycket begränsat antal individer, vilka 
samtliga är att betrakta som nyckelpersoner 
i företaget. Om nyckelpersonerna lämnar 
bolaget kan det, åtminstone kortsiktigt, få 
en negativ inverkan på verksamheten. 

Externa faktorer såsom tillgång och 
efterfrågan och låg- och högkonjunkturer 
kan ha inverkan på rörelsekostnader, 
världsmarknadspriser på metaller och 
aktievärdering. Bolagets framtida intäkter 
och aktievärdering kan bli påverkade av 
dessa faktorer, vilka står utom Bolagets 
kontroll. 
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Finansiella risker mm 

Bolaget utsätts genom sin verksamhet för 
en mängd olika finansiella risker såsom 
valutarisk, ränterisk, prisrisk, kreditrisk, 
likviditetsrisk och kassaflödesrisk. Bolagets 
övergripande riskhanteringspolicy fokuserar 
på oförutsägbarheten på de finansiella 
marknaderna och eftersträvar att minimera 
potentiella ogynnsamma effekter på 
Bolagets finansiella resultat. 

 

Valutarisk 

Bolagets verksamhet bedrivs i Sverige och 
inköp sker huvudsakligen i svenska kronor. 
Direkt valutarisk är därmed begränsad. 
Indirekt påverkas Bolagets långsiktiga 
värdering och framtida intäkter vid eventuell 
gruvdrift av valutakursförändringar mellan 
amerikanska dollar och svenska kronor, 
eftersom guldprisets internationella 
notering är i USD.

Ränterisk avseende kassaflöden och 
verkliga värden 

Eftersom Bolaget inte innehar några 
väsentliga räntebärande tillgångar eller 
skulder är Bolagets intäkter/kostnader och 
kassaflöde från den löpande verksamheter i 
allt väsentligt oberoende av förändringar i 
marknadsräntor. 

 

Prisrisk 

Världsmarknadspriset på metaller uppvisar 
stora fluktuationer historiskt. Om 
metallpriserna faller kan det få negativ 
påverkan på värdet av Bolagets 
projektportfölj. 

 

 

Likviditets- och finansieringsrisk 

Likviditetsrisk innebär att 
betalningsförpliktelser inte kan uppfyllas 
som en följd av otillräcklig likviditet. 
Ledningen följer noggrant löpande 
uppdaterade prognoser för Bolagets 
likviditetsreserv. 

Bolaget kan komma att behöva nytt kapital 
för ytterligare prospektering, för att kunna 
driva projekt till gruvdrift eller för att 
finansiera verksamhet generellt. Bolagets 
möjlighet till att klara av framtida 
kapitalbehov är i hög grad beroende av hur 
verksamheten utvecklas och inga garantier 
kan lämnas för att Lappland 
Guldprospektering kommer att lyckas med 
en ny kapitalanskaffning även om 
verksamheten utvecklas positivt. Detta 
avgörs även av det allmänna läget för 
riskkapital.

Not 4. Övriga intäkter 
Övriga intäkter utgörs av en eftergift av skuld där den part som hade fordran på Lappland 
Guldprospektering har upphört att existera. Inget krav föreligger längre, vilket har resulterat i en 
intäkt för Bolaget motsvarande den eftergivna skulden.  
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Not 5. Personal 
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal 
arbetstid. 

 

 
Koncernen Moderbolaget 

Medelantalet anställda 2025 2024 2025 2024 

Medelantal anställda har varit  1 - 1 - 

varav män 1 - 1 - 

          

 
Koncernen Moderbolaget 

(TSEK) 2025 2024 2025 2024 

Löner och ersättningar 1 195 77 1 195 77 

Sociala kostnader 306 5 306 5 

Summa 1 501 82 1 501 82 

          

 2025 2024 

(TSEK)  

Löner och 

andra 

ersättningar 

Sociala 

kostnader  

Löner och andra 

ersättningar 

Sociala 

kostnader  

Moderföretaget 1 195 306 77 5 

Övriga koncernen - - - - 

Totalt koncernen 1 195 306 77 5 

  
 

      

 2025 2024 

(TSEK)  

Löner och 

andra 

ersättningar  

Pensions- 

kostnader 

Löner och andra 

ersättningar  

Pensions-

kostnader 

Styrelseledamöter och VD 705 - 77 5 

Övriga anställda 490 - - - 

Koncernen 1 195 0 77 5 
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Not 6. Ersättning till revisorer 
 

 Koncernen Moderföretaget 

(TSEK)   2025 2024 2025 2024 

Torgny Kvist 

    

Revisionsuppdraget 63 5 63 5 

Summa 63 5 63 5 

 

Not 7. Räntor 

 
 

Koncernen Moderföretaget 

(TSEK)   2025 2024 2025 2024 

Räntor och liknande resultatposter 2 89 2 89 

Summa  2 89 2 89 

 

Not 8. Skatt på årets resultat 

 Koncernen Moderbolaget 

(TSEK) 2025 2024 2025 2024 

Resultat före skatt -6 989 -148 -6 987 -357 

Ej avdragsgilla kostnader 4 4 4 4 

Skatt enligt gällande skattesats  1 439 30 1 439 74 

Skatteeffekt av ej redovisade underskottsavdrag -1 439 -30 -1 439 -74 

Redovisad skatt i resultaträkningen 0 0 0 0 
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Not 9. Koncessioner, mineralintressen 
Bolaget innehar bearbetningskoncession för Stortjärnhobben i södra Lappland. Vid 
Stortjärnhobben föreligger en antagen mineralresurs (Inferred Mineral Resource) enligt PERC 
Reporting Standard 2021. Resursen offentliggjordes genom pressmeddelande 18 december 
2025 och förtydligades genom pressmeddelande 17 februari 2026. 

Mineralresursdata Stortjärnhobben: 

Klassificering: Antagen mineralresurs (Inferred Mineral Resource). Tonnage: 2,65 miljoner ton. 
Medelhalt: 1,73 gram guld/ton. Cut-off-halt: 0,8 gram guld/ton. Top cut: 20 gram guld/ton. 
Guldinnehåll: 4,6 ton, motsvarande cirka 147 800 troy ounces. 

Mineralresursberäkningen har upprättats av Lazaros Dalampiras, AusIMM CP, kompetent 
person enligt PERC Reporting Standard 2021, daterad 18 december 2025. 

Det finns ingen garanti att resursen kan omvandlas till en ekonomiskt utvinnbar förekomst i kommande 

ekonomiska studier. 

 

(TSEK) Koncernen Moderbolaget 

  2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 3 213 6 692 1 876 - 

Aktiverade utvecklingskostnader 4 816 -3 479 4816 1 876 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 8 029 3 213 6 692 1 876 
 

    

Ingående nedskrivningar - - - - 

Utgående ackumulerade nedskrivningar - - 0 0 

Utgående redovisat värde 8 029 3 213 6 692 1 876 

 

Not 10. Moderbolagets andelar i koncernföretag 

(TSEK)  Företag Org nr Säte 
Kapitalandel 

(%) 

Rösträtt

s-andel 

(%) 

Bokförda 

värden 

2025-12-

31 

Svensk 

Malmprospektering AB 

 
559175-5383 Sverige 100 100 1 050 

Totalt      1 050 

 

(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 
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Ingående anskaffningsvärde 1 050 1 400 

Rättelse  - -350 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 050 1 050 

   

Ingående nedskrivningar - - 

Utgående ackumulerade nedskrivningar - - 

Utgående redovisat värde 1 050 1 050 

 

Uppgifter om eget kapital och resultat i dotterbolagen 

(TSEK) Eget kapital Resultat 

Svensk Malmprospektering AB 212 -2 

 

Not 11. Fordringar hos koncernföretag 
 Moderbolaget 

(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 

Ingående anskaffningsvärde - - 

Tillkommande 252 252 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 252 252 

   

Årets nedskrivningar - - 

Utgående redovisat värde 252 252 

 

Not 12. Likvida medel 
 Koncernen Moderföretaget 

(TSEK)  2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

Banktillgodohavanden 3 678 19 372 2 592 19 247 

Likvida medel i kassaflödesanalysen 3 678 19 372 3 592 19 247 

 

Not 13. Aktiekapital 
Aktiekapitalet uppgick per utgången av 2025 till 835 108,50 SEK fördelat på 1 262 796 st aktier 
med ett kvotvärde om 0,75 SEK.  
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Not 14. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 
 

 
Koncernen Moderföretaget 

(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

Nedskrivning av skuld - -2 300 - -2 000 

Transaktionskostnader emission - -72 - -72 

Avskrivning fordon 39 - 39 - 

Total 39 -2 372 39 -2 072 

 

 

Not 15. Av- och nedskrivningar 

 
Koncernen Moderföretaget 

(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

Avskrivning fordon 39 - 39 - 

Total 39 0 39 0 

 

Not 16. Depositioner och säkerheter  

 
Koncernen Moderföretaget 

(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

Ingående deposition Bergsstaten 101                 50 101 - 

 

Inbetald säkerhet Stortjärnhobben 
4 037 - 3 987 - 

Inbetalning av deposition Bergsstaten - 51 -  101 

Utgående depositioner hos 

Bergsstaten 
4 138 101 4 088 101 
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Not 17. Fordon och transportmedel 

 
 

Koncernen Moderföretaget 

(TSEK)   2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

Inköp bil 269 - 269 - 

Avskrivning -39 - -39 - 

Summa 230 0 230 0 

 

Not 18. Förslag till resultatdisposition 
 

Till årsstämmans förfogande står följande fria egna kapital: 

  

Överkursfond 24 497 167 

Balanserat resultat -2 467 829 

Årets resultat -6 986 966 

Summa fritt Eget Kapital 251231 15 042 372 

 

Styrelsen föreslår att det fria egna kapitalet disponeras så att i ny räkning överförs 

SEK 15 042 372 

Not 19 Närståendetransaktioner 
Under räkenskapsåret 2025 har Lappland Guldprospektering AB (publ) anlitat två närstående 
bolag för konsulttjänster. Avtalen redovisas som närstående-transaktioner. 

Bondia Ekonomi & Förvaltning AB, ägt av styrelseledamoten Thomas Häggkvist, tillhandahåller 
CFO-tjänst åt Bolaget. Under 2025 har Bolaget fakturerats 600 TSEK (50 TSEK per månad) för 
CFO-tjänsten. Avtalet har en ömsesidig uppsägningstid om tre månader. Bondia Ekonomi & 
Förvaltning AB är därutöver aktieägare i Bolaget med 43 500 B-aktier (3,44 procent av kapitalet, 
2,01 procent av rösterna). 

Minexp AB, ägt av styrelseledamoten Karl-Åke Johansson, har under 2025 levererat 
prospekteringskonsultation åt Bolaget på timbasis. Under 2025 har Bolaget fakturerats 307 
TSEK för dessa tjänster. Bolaget och Minexp AB har sedan 1 juni 2018 ett earn-in-avtal avseende 
undersökningstillstånden Ytterberg 1 och Ytterberg 2 i Skellefteå-fältet. Bolaget finansierar 
prospektering och utveckling. Minexp AB innehar en Net Smelter Return om 2 procent, varav 1 
procent kan lösas av Bolaget mot 6 MSEK. Ingen transaktion har skett under räkenskapsåret 
2025 men avtalet utgör en aktiv närstående-relation. 

Bolaget bedömer att samtliga avtal med närstående är på normala marknadsmässiga villkor. 
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Underskrifter 
 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredovisningen ger en rättvisande översikt 
av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför. 

 

Årsredovisningen beslutades den 2026-04-29 

 

Stockholm, 2026-04-29 

 

 

 

          Fredrik Johansson                 Tomas Björklund           

        VD                                                 Ordförande   

 

  

Erik Nerpin                   Krim Talia 

Ledamot                   Ledamot 

 

 

Karl-Åke Johansson                  Daniel Gecer 

Ledamot                   Ledamot 

 

_________________________________ 

Thomas Häggkvist 

Ledamot 

Min revisionsberättelse har avgivits den: 8 Maj 2026 

 

 

Torgny Kvist 

Auktoriserad revisor  
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